ДУМА ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

_________________                                                                    _____________
г. Вилючинск

О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского
городского округа от 23.03.2016 № 44/13-6 «Об утверждении
персонального состава Молодежного парламента при Думе
Вилючинского городского округа шестого созыва»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем третьим части 4.1. раздела 4  Положения о Молодежном парламенте при Думе Вилючинского городского округа, утвержденного решением Думы Вилючинского городского округа от 23.05.2014 № 278/58-5 «О создании Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского округа», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 23.03.2016 № 44/13-6 «Об утверждении  персонального состава Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского округа шестого созыва», исключив пункты 3, 9, 11 следующего содержания:
 «3. Атлуханов Анар Бейбалаевич»;
 «9. Котов Андрей Юрьевич»;
 «11. Потапов Павел Викторович».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания.

Председатель Думы
Вилючинского городского округа                                                        В.Н. Ланин

ДУМА ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

_________________                                                                    _____________
г. Вилючинск

О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского
городского округа от 23.03.2016 № 44/13-6 «Об утверждении
персонального состава Молодежного парламента при Думе
Вилючинского городского округа шестого созыва»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацем третьим части 4.1. раздела 4  Положения о Молодежном парламенте при Думе Вилючинского городского округа, утвержденного решением Думы Вилючинского городского округа от 23.05.2014 № 278/58-5 «О создании Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского округа», Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 23.03.2016 № 44/13-6 «Об утверждении  персонального состава Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского округа шестого созыва», исключив пункты 3, 9, 11 следующего содержания:
 «3. Атлуханов Анар Бейбалаевич»;
 «9. Котов Андрей Юрьевич»;
 «11. Потапов Павел Викторович».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                                      В.Н. Ланин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Думы Вилючинского городского округа
«О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского
городского округа от 23.03.2016 № 44/13-6 «Об утверждении
персонального состава Молодежного парламента при Думе
Вилючинского городского округа шестого созыва»
Настоящий проект решения разработан в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Вилючинского городского округа, абзацем третьим части 4.1. раздела 4 Положения о Молодежном парламенте при Думе Вилючинского городского округа, утвержденного решением Думы Вилючинского городского округа от 23.05.2014 № 278/58-5 «О создании Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского округа», по результатам рассмотрения заявления депутата Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского округа шестого созыва Конивец Евгения Валерьевича от 18.05.2018
ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ
 к проекту решения Думы Вилючинского городского округа «О внесении изменений в персональный состав Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского округа шестого созыва, утвержденный решением Думы Вилючинского городского округа от 23.03.2016 № 44/13-6 «Об утверждении персонального состава Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского округа шестого созыва»
Принятие настоящего проекта решения не потребует выделения дополнительных средств из местного бюджета.
[bookmark: bookmark0]ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных правовых актов Вилючинского городского округа, тре-
бующих внесения изменений и (или) дополнений либо отмены в связи с
принятием проекта решения
«О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского го-
родского округа от 23.03.2016 № 44/13-6 «Об утверждении персонального
состава Молодежного парламента при Думе Вилючинского городского окру
га шестого созыва»

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Вилючинского городского округа                                                         В.Н. Ланин